—1—

厦门大学嘉庚学院文件

厦大嘉促〔2018〕5 号

关于 2017-2018 学年教学工作奖励的决定

各教学单位、各部门：

为表彰在2017-2018学年教学工作中表现突出的教师，学校开

展了优秀教学奖的评选工作。

在教师个人申报、教学单位遴选推荐的基础上，经学校综合

评审和公示，决定授予陈东兴等56位教师2017-2018学年优秀教学

奖。现予以公布（名单见附件）。

希望全体教师以获奖教师为榜样，继续贯彻“以学生为中心”

的办学理念，不断钻研教学业务，提高教学质量，为学校办学水

平和教育质量的不断提升作出更大的贡献。

 —2—

附件：2017-2018学年优秀教学奖名单

厦门大学嘉庚学院教学促进部

2018 年 11 月 28日

 —3—

附件
2017-2018 学年优秀教学奖名单

（排名不分先后）

序号 教学单位 姓名

1

人文与传播学院

陈东兴

2 朱盈蓓

3 洪强

4 黄洪波

5 林筠

6
法学院

方芳

7 王思杰

8
英语系

赵凤莲

9 胡郑辉

10
日语系

北川诚一郎

11 吴素兰

12

艺术设计系

李波

13 柳瑄

14 商墩江

15 卜俊

16

音乐系

廖瑞洁

17 陈展宙

18 孙鹏

19
国际商务学院

田力

20 吴丹丹

21

会计与金融学院

刘杨

22 董佳慧

23 黄洁

24 胡欢

25 李倩

26

管理学院

陈日光

27 张娜

28 张菊香

29 刘威

30

信息科学与技术学院

蔡明

31 周牡丹

32 任欢

33 吴天宝

34 单福奎

35 简彩仁

36 郑福林

37

机电工程学院

吴建华

38 许冬梅

39 杨家豪

40
土木工程系

叶元芬

41 张荣洁

42
建筑学院

董立军

43 徐显

 —4—

44
建筑学院

庄晓敏

45 袁盈

46
环境科学与工程学院

周亮

47 陈霞明

48

大学外语教学部

林杨琼

49 蔡绵绵

50 赵励轩

51 Karen Ke Li

52 方言清

53
体育教学部

陈超

54 王险峰

55
通识教育部

赵俊兰

56 刘慧

厦门大学嘉庚学院教学促进部              2018年 11月 28日印发